Auctarium. Quatenus solvendum sit a possessore malae fidei, I. 350; — vel ab empore donec solvat pretium, 650. — v. **Mutuum.**

Auctor. Quid sit, I. 477. — Num jus habeat ad restitutionem si quis inviti auctoris opus in lucem edat vel jam editum recusat, *ib.* — Quid si opus recedatur in alia regione vel lingua, 478.

Aurora. Quomodo sit computanda pro Missa celebranda, II. 256. — Quando ante auroram celebrare liceat, 257.

Avaritia. Quid sit; ejus malitia, I. 178.

B

Banna, v. Proclamations nuptiales.

Baptismus. Quomodo differat baptismi sacramentum a baptismō sanguinis vel flamnis, II. 152. — Baptismi materia remota valida, 153; — licita, 154. — Baptismi materia proxima valida, 155; — licita, 156. — Baptismi forma, 157. — Quae mutationes formam pessundunt, *ib.* — Quatenus pecet qui formam, salvo valore, mutet, 158.

Baptismi minister. Quoad valorem et licitatem, II. 159. — Quis in casu necessitatis, 140.

Baptismi subjectum, v. Adultus, Foetus, Infantes.

Baptismi iteratio condicionata quando liceat vel requiratur, II. 152. — Quid de infantibus expositis vel domi baptizatis a laico; de ordinandis dubitantibus num sint baptizati; de conversionis ab haeresi, 152 seqq. — Quas conditiones baptismō addere liceat, 155. —

Beneficium ecclesiasticum. Quid sit, II. 64. — Majus, minus; simplex, duplex; perpetuum, temporaneum; electivum, collativum, patronatum, 63. — Quis episcopus proprius ordinandi ratione beneficii, 451. — Quatenus beneficium excommunicatis conferri prohibetur, 584.

Bestialitas. Quid sit; ejus malitia, I. 403.

Biblia sacra. Num liceat jurare super Biblia protestantica, I. 539. — Quatenus ss. Bibliorum textus vel versiones edere liceat, 455.

Bibliopole, v. Libri pravi.

Bigamia. Quatenus irregularem faciat bigamia simultanea, II. 657; — successiva, interpretativa vel similitudinaria, 658.

Binare, v. Celebrare.

Blasphemia. Quid sit, I. 292. — Ejus malitia, 293. — Quae formulæ veram blasphemiam contineant, 293. — Quid agendum cum iis qui blasphemias proferre soleant, 296.

Bona derelicta, vacantia: quatenus sint primi occupantis, I. 486.

Bona ecclesiastica. Ad quem pertineant direpta in Belgio et Gallia, I. 339. — Censura contra usurpantes vel sequestrantes bona ad personas ecclesiasticas ratione suarum ecclesiarum vel beneficiorum pertinentia, II. 591; — contra usurpantes alia bona ecclesiastica, 606; — contra alienantes eadem absque BENEplacito Apostolico, 610.

Bona fides. Quid sit in praescriptione acquisitiva, I. 491; — vel liberativa, 493.